Activa tu vida

Juegos Master

2018

Tenerife

2030

CLASIFICACION NATACION EN AGUAS ABIERTAS
JUEGOS MASTER 2018 - 12 JORNADA
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19,07
19,40
20,17
19,49
20,17
20,30
21,22
21,22
21,57
22,11
22,15
22,45
23,51
23,57
24,00
24,09
24,36
24,42
24,57
24,57
25,00
25,04
25,08
25,16
25,18
25,40
25,45
25,46
25,47
25,48
26,12
26,16
26,20
26,22
26,26
26,49
26,56
27,00
27,16
27,19
27,28
27,29
27,36
27,43

208
408
105
109
502
216
206
315
205
405
214
518
509
421
314
510
212
413
508
318
104
403
207
415
504
300
609
412
610
204
213
107
115
311
323
604
310
211
304
516
313
526
506
523

CLASIFICACION GENERAL

CARLOS ALBERTO
RUBEN

CARLOS ALBERTO
AIRAM
DOMINGO
SANTIAGO
ANTONIO
ANTONIO EMILIO
JUAN MANUEL
CARLOS MANUEL
LUIS

FRANCISCO JAVIER
MIGUEL ANGEL
JOAQUIN
GUSTAVO DAVID
RICARDO
IGNACIO
ROBERTO
KERSTIN

BELEN

NAUSSET
NICOLA

VICTOR MANUEL
JUAN ANTONIO
VICTOR MANUEL
JONAY MIGUEL
PATRICK HENRI
SERGIO ALEJANDRO
ARANCHA
SANTIAGO
ANGELA

JOSE ALBERTO
JOSE MANUEL
FRANCISCO ALEJO
ALECIO

JOSE RAMON
EDUARDO

UWE

CARLOS JOSE
JAVIER

CRISTO DAVID
FELIX

LUIS IGNACIO
CARLOS

FLOREZ PEREZ
RODRIGUEZ REAL
DELGADO LEMUS
PERAZA QUINTERO
GONZALEZ PEREZ
FARINA TADEO
SANCHEZ LAMA
DIAZ GONZALEZ
ALONSO TOLEDO
SIVERIO RODRIGUEZ
SANCHEZ SANCHEZ
FARINA SAMBLAS
HERNANDEZ YANES
MACIA ALONSO
SUAREZ CRUZ

DIAZ PEREZ
MORENO ALBERTO
DEL PINO DiAZ
KASCHTA

DIAZ GARCIA
CURBELO MELO
LEONE

PENA ALVAREZ
FRANCISCO VARGAS
ARRERO SAMBLAS
PEREZ DORTA
RAYMOND HARRRIAN
GONZALEZ ALMENARA
COVADONGA ARANEGA BENITEZ
HERNANDEZ GONZALEZ
PARDO BOLADO
GONZALEZ MARTIN
GONZALEZ LUIS
GARCIA RAMOS
TYRONE FRANCIS
BARRIOS BORGES
GARCIA HILARIO
SACHSENMEIER
ROJAS TREVINO
HERNANDEZ DiAZ
MARTIN BATISTA
CONTRERAS
ALVAREZ MELCHOR
LOPEZ GONZALEZ



Activa tu vida

Juegos Master

Tenerife_

2018 2030

46 27,52 606 ARMANDO JOSE HERNANDEZ ALCALA
48 28,02 316 CARMEN ALICIA RODRIGUEZ RIVERO
49 28,10 302 MANUEL RICHTER RICHTER

50 28,12 106 GUACIMARA RODRIGUEZ PADILLA
51 28,15 301 MARIADEL MAR ALBERTO SIERRA

52 28,20 108 JAVIER BARRIOS RECIO

53 2830 605 JORDI MOLINS EIXARCH

54 2832 404 IMANOL TELLO DIEZ

55 28,40 203 ALEJANDRA RODRIGUEZ HERNANDEZ
56 28,43 306 DOMINGO NICOLAS LOPEZ GAIVAN

57 2846 411 ENRIQUE ACOSTA

58 28,50 111 VICTOR GARCIA MORIN

59 29,07 418 JORGE COROMINAS PEREZ

60 29,10 517 RALPH KLOBER

61 29,10 521 ALESSANDRO AZZALI

62 29,20 317 ADOLFO HERNANDEZ SIVERIO
63 29,24 324 ALEJANDRO SANCHEZ MARTINEZ
64 30,15 417 MONICA GLADYS MARTIN TEJERA

65 30,15 608 MARIAESTHER LOPEZ GONZALEZ

66 30,25 602 JOSE GONZALEZ HERNANDEZ
67 30,29 308 JOSE VICTOR RODRIGUEZ AFONSO
68 30,36 416 FERNANDO JAVIER REBENAQUE GONZALEZ
69 30,39 309 JOSE FELIX PEREZ ELIAS

70 30,45 611 JOSE MARCIAL TAVIO VENTURA

71 30,48 114 TANAUSU LIENDO RODRIGUEZ
72 30,52 325 JOSELUIS EXPOSITO HERNANDEZ
73 30,58 612 JUAN CARLOS ZUAZUA GONZALEZ

74 30,59 217 JOSE ALEXANDER SOCAS GONZALEZ

75 31,00 513 CESAR RODRIGUEZ ZAMORA
76 31,04 103 DAURA HERNANDEZ GARCIA
77 31,09 401 MERCEDES PEREZ GONZALEZ

78 31,12 102 NAYRA LEMUS GARCIA

79 31,14 219 MARIA DEL MAR RODRIGUEZ LEON

80 31,23 101 OSCAR CASTRION MARTINEZ
81 31,29 409 MATIAS JIMENEZ ALBA

82 31,32 514 ANDRESBENIGNO MARTIN PEINADO

83 31,34 112 ANDRES MARTIN MARTIN

84 31,37 419 RICARDO CRUZ HERRERA

85 31,38 511 JOSEJUAN ARMAS ARBELO

8 32,14 319 SERGIO FERNANDEZ VEGA

87 32,17 601 ADRIAN GUTIERREZ GARCIA

88 32,25 322 DAVID DiAZ HERNANDEZ

89 32,56 402 PATRICIA SALAZAR ESPINOSA

90 32,59 522 BENJAMIN GONZALEZ DAVILA

91 33,15 524 JOSE JUAN GUADALUPE PENA

92 33,18 422 ANGEL GABRIEL HERNANDEZ HERMANDEZ
93 33,29 507 MIGUEL ANGEL GONZALEZ BENITEZ

94 33,34 515 SILVIA ARTEAGA LORENZO

95 33,46 201 ESTHER RODRIGUEZ FERNANDEZ
96 3551 505 JUAN DIEGO TAVIO VENTURA

97 36,04 312 TERESA GARCIA PINEDA

98 36,09 303 MARIA GORETTI ESCOBAR



Activa tu vida

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
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36,09
36,42
36,43
37,12
37,51
37,51
38,36
38,51
38,51
39,03
40,59
41,27
42,57
42,58
44,13
44,25
44,31
44,40
47,36
26.15
28.03

24,57
24,57
25,47
26,12
28,02
28,12
28,15
28,40
30,15
30,15
31,04
31,09
31,12
31,14
32,56
33,34
33,46
36,04
36,09
36,42
37,12
37,51
38,36
38,51
39,03
40,59

Juegos Master

406
503
414
326
603
512
209
501
519
407
202
410
320
321
307
525
420
607
423
305
520

508
318
610
213
316
106
301
203
417
608
103
401
102
219
402
515
201
312
303
503
326
512
209
519
407
202

2018

JAIME
ASUNCION
FRANCECSO
ISABEL MARIA
ANGEL GABRIEL
MARIA TERESA
SANDRA

JOSE MANUEL
BARBARA
CARMEN JULIA
MARIA DE LA CRUZ
MARIA JOSE
ANA OLGA
JUAN DAVID
LILIANA

MARIA ROCIO
ANTONIA MARIA
JANSEN
HECTOR DANIEL
EVA

SANTIAGO

KERSTIN
BELEN

ARANCHA
ANGELA
CARMEN ALICIA
GUACIMARA
MARIA DEL MAR
ALEJANDRA
MONICA GLADYS
MARIA ESTHER
DAURA
MERCEDES
NAYRA

MARIA DEL MAR
PATRICIA

SILVIA

ESTHER

TERESA

MARIA
ASUNCION
ISABEL MARIA
MARIA TERESA
SANDRA
BARBARA
CARMEN JULIA
MARIA DE LA CRUZ

Tenerife_

2030

MORALES MORALES
ZABALA LABORDE
CARBONE

GOMEZ PEREZ

BRITO TRUJILLO
LLARENA LOPEZ
CERVERA ROMAN
ROCHA FERNANDEZ
RODRIGUEZ PEREZ

VERA RODRIGUEZ
CABRERA GONZALEZ
PALENZUELA AFONSO
MARRERO YANES
HERNANDEZ HERNANDEZ
BLANCO VILLARREAL
HERNANDEZ ROUSSEAU
LORENZO VARGAS
GERARDUS

DENIZ SUAREZ
GUADARRAMA SERRANO
FARINA SAMBLAS

CLASIFICACION FEMENINA

KASCHTA
DIAZ GARCIA
COVADONGA ARANEGA BENITEZ
PARDO BOLADO
RODRIGUEZ RIVERO
RODRIGUEZ PADILLA
ALBERTO SIERRA
RODRIGUEZ HERNANDEZ
MARTIN TEJERA

LOPEZ GONZALEZ
HERNANDEZ GARCIA
PEREZ GONZALEZ
LEMUS GARCIA
RODRIGUEZ LEON
SALAZAR ESPINOSA
ARTEAGA LORENZO
RODRIGUEZ FERNANDEZ
GARCIA PINEDA
GORETTI ESCOBAR
ZABALA LABORDE
GOMEZ PEREZ

LLARENA LOPEZ
CERVERA ROMAN
RODRIGUEZ PEREZ

VERA RODRIGUEZ
CABRERA GONZALEZ



Activa tu vida

27
28
29
30
31
32
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41,27
42,57
44,13
44,25
44,31
26.15

19,07
19,40
20,17
19,49
20,17
20,30
21,22
21,22
21,57
22,11
22,15
22,45
23,51
23,57
24,00
24,09
24,36
24,42
25,00
25,04
25,08
25,16
25,18
25,40
25,45
25,46
25,48
26,16
26,20
26,22
26,26
26,49
26,56
27,00
27,16
27,19
27,28
27,29
27,36
27,43

Juegos Master

410
320
307
525
420
305

2018

MARIA JOSE
ANA OLGA
LILIANA

MARIA ROCIO
ANTONIA MARIA
EVA

Tenerife_

2030

PALENZUELA AFONSO
MARRERO YANES
BLANCO VILLARREAL
HERNANDEZ ROUSSEAU
LORENZO VARGAS
GUADARRAMA SERRANO

CLASIFICACION MASCULINA

208
408
105
109
502
216
206
315
205
405
214
518
509
421
314
510
212
413
104
403
207
415
504
300
609
412
204
107
115
311
323
604
310
211
304
516
313
526
506
523

CARLOS ALBERTO
RUBEN

CARLOS ALBERTO
AIRAM

DOMINGO
SANTIAGO
ANTONIO
ANTONIO EMILIO
JUAN MANUEL
CARLOS MANUEL
LUIS

FRANCISCO JAVIER
MIGUEL ANGEL
JOAQUIN
GUSTAVO DAVID
RICARDO
IGNACIO
ROBERTO
NAUSSET

NICOLA

VICTOR MANUEL
JUAN ANTONIO
VICTOR MANUEL
JONAY MIGUEL
PATRICK HENRI
SERGIO ALEJANDRO
SANTIAGO

JOSE ALBERTO
JOSE MANUEL
FRANCISCO ALEJO
ALECIO

JOSE RAMON
EDUARDO

UWE

CARLOS JOSE
JAVIER

CRISTO DAVID
FELIX

LUIS IGNACIO
CARLOS

FLOREZ PEREZ
RODRIGUEZ REAL
DELGADO LEMUS
PERAZA QUINTERO
GONZALEZ PEREZ
FARINA TADEO
SANCHEZ LAMA
DIAZ GONZALEZ
ALONSO TOLEDO
SIVERIO RODRIGUEZ
SANCHEZ SANCHEZ
FARINA SAMBLAS
HERNANDEZ YANES
MACIA ALONSO
SUAREZ CRUZ

DIAZ PEREZ
MORENO ALBERTO
DEL PINO DiAZ
CURBELO MELO
LEONE

PENA ALVAREZ
FRANCISCO VARGAS
ARRERO SAMBLAS
PEREZ DORTA
RAYMOND HARRRIAN
GONZALEZ ALMENARA
HERNANDEZ GONZALEZ
GONZALEZ MARTIN
GONZALEZ LUIS
GARCIA RAMOS
TYRONE FRANCIS
BARRIOS BORGES
GARCIA HILARIO
SACHSENMEIER
ROJAS TREVINO
HERNANDEZ DiAZ
MARTIN BATISTA
CONTRERAS
ALVAREZ MELCHOR
LOPEZ GONZALEZ



Activa tu vida

Juegos Master

DT

TEMNERIFE

Tenerife_

2018 2030

41 27,52 606 ARMANDO JOSE HERNANDEZ ALCALA
42 28,10 302 MANUEL RICHTER RICHTER

43 28,20 108 JAVIER BARRIOS RECIO

44 28,30 605 JORDI MOLINS EIXARCH

45 28,32 404 IMANOL TELLO DIEZ

46 28,43 306 DOMINGO NICOLAS LOPEZ GAIVAN

47 28,46 411 ENRIQUE ACOSTA

48 28,50 111 VICTOR GARCIA MORIN

49 29,07 418 JORGE COROMINAS PEREZ

50 29,10 517 RALPH KLOBER

51 29,10 521 ALESSANDRO AZZALI

52 29,20 317 ADOLFO HERNANDEZ SIVERIO
53 29,24 324 ALEJANDRO SANCHEZ MARTINEZ
54 30,25 602 JOSE GONZALEZ HERNANDEZ
55 30,29 308 JOSE VICTOR RODRIGUEZ AFONSO
56 30,36 416 FERNANDO JAVIER REBENAQUE GONZALEZ
57 30,39 309 JOSE FELIX PEREZ ELIAS

58 30,45 611 JOSE MARCIAL TAVIO VENTURA

59 30,48 114 TANAUSU LIENDO RODRIGUEZ
60 30,52 325 JOSE LUIS EXPOSITO HERNANDEZ
61 30,58 612 JUAN CARLOS ZUAZUA GONZALEZ

62 30,59 217 JOSE ALEXANDER SOCAS GONZALEZ

63 31,00 513 CESAR RODRIGUEZ ZAMORA
64 31,23 101 OSCAR CASTRION MARTINEZ
65 31,29 409 MATIAS JIMENEZ ALBA

66 31,32 514 ANDRESBENIGNO MARTIN PEINADO

67 31,34 112 ANDRES MARTIN MARTIN

68 31,37 419 RICARDO CRUZ HERRERA

69 31,38 511 JOSEJUAN ARMAS ARBELO

70 32,14 319 SERGIO FERNANDEZ VEGA

71 32,17 601 ADRIAN GUTIERREZ GARCIA

72 32,25 322 DAVID DiAZ HERNANDEZ

73 32,59 522 BENJAMIN GONZALEZ DAVILA

74 33,15 524 JOSE JUAN GUADALUPE PENA

75 33,18 422 ANGEL GABRIEL HERNANDEZ HERMANDEZ
76 33,29 507 MIGUEL ANGEL GONZALEZ BENITEZ

77 3551 505 JUAN DIEGO TAVIO VENTURA

78 36,09 406 JAIME MORALES MORALES
79 36,43 414 FRANCECSO CARBONE

80 37,51 603 ANGEL GABRIEL BRITO TRUJILLO

81 3851 501 JOSE MANUEL ROCHA FERNANDEZ

82 42,58 321 JUAN DAVID HERNANDEZ HERNANDEZ
83 44,40 607 JANSEN GERARDUS

84 47,36 423 HECTOR DANIEL DENIZ SUAREZ

85  28.03 520 SANTIAGO FARINA SAMBLAS



Activa tu vida
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28,12
31,04
31,12

26,12
28,40
31,14
33,46
38,36
40,59

24,57
28,02
28,15
36,04
36,09
37,12
42,57
44,13
26.15

30,15
31,09
32,56
39,03
41,27
44,31

24,57
33,34
36,42
37,51
38,51
44,25

25,47
30,15

Juegos Master

Tenerife_

2018 2030

CLASIFICACION CATEGORIAS FEMENINA

106
103
102

213
203
219
201
209
202

318
316
301
312
303
326
320
307
305

417
401
402
407
410
420

508
515
503
512
519
525

610
608

30-34
GUACIMARA RODRIGUEZ PADILLA
DAURA HERNANDEZ GARCIA
NAYRA LEMUS GARCIA
35-39
ANGELA PARDO BOLADO
ALEJANDRA RODRIGUEZ HERNANDEZ
MARIA DEL MAR RODRIGUEZ LEON
ESTHER RODRIGUEZ FERNANDEZ
SANDRA CERVERA ROMAN
MARIA DE LA CRUZ CABRERA GONZALEZ
40-44
BELEN DIAZ GARCIA
CARMEN ALICIA RODRIGUEZ RIVERO
MARIA DEL MAR ALBERTO SIERRA
TERESA GARCIA PINEDA
MARIA GORETTI ESCOBAR
ISABEL MARIA GOMEZ PEREZ
ANA OLGA MARRERO YANES
LILIANA BLANCO VILLARREAL
EVA GUADARRAMA SERRANO
45-49
MONICA GLADYS MARTIN TEJERA
MERCEDES PEREZ GONZALEZ
PATRICIA SALAZAR ESPINOSA
CARMEN JULIA VERA RODRIGUEZ
MARIA JOSE PALENZUELA AFONSO
ANTONIA MARIA LORENZO VARGAS
50-59
KERSTIN KASCHTA
SILVIA ARTEAGA LORENZO
ASUNCION ZABALA LABORDE
MARIA TERESA LLARENA LOPEZ
BARBARA RODRIGUEZ PEREZ
MARIA ROCIO HERNANDEZ ROUSSEAU
Mayores de 60
ARANCHA COVADONGA ARANEGA BENITEZ
MARIA ESTHER LOPEZ GONZALEZ

DT

TEMNERIFE
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20,17
19,49
25,00
26,16
26,20
28,20
28,50
30,48
31,23
31,34

19,07
20,30
21,22
21,57
22,15
24,36
25,08
25,48
27,00
30,59

21,22
24,00
25,40
26,22
26,26
26,56
27,16
27,28
28,10
28,43
29,20
29,24
30,29
30,39
30,52
32,14
32,25
42,58

19,40
22,11
23,57
24,42
25,04
25,16
25,46

Juegos Master

2018

CLASIFICACION CATEGORIAS MASCULINA

105
109
104
107
115
108
111
114
101
112

208
216
206
205
214
212
207
204
211
217

315
314
300
311
323
310
304
313
302
306
317
324
308
309
325
319
322
321

408
405
421
413
403
415
412

CARLOS ALBERTO
AIRAM

NAUSSET

JOSE ALBERTO
JOSE MANUEL
JAVIER

VICTOR
TANAUSU

OSCAR

ANDRES

CARLOS ALBERTO
SANTIAGO
ANTONIO

JUAN MANUEL
LUIS

IGNACIO

VICTOR MANUEL
SANTIAGO

UWE

JOSE ALEXANDER

ANTONIO EMILIO
GUSTAVO DAVID
JONAY MIGUEL
FRANCISCO ALEJO
ALECIO

EDUARDO

CARLOS JOSE
CRISTO DAVID
MANUEL
DOMINGO NICOLAS
ADOLFO
ALEJANDRO

JOSE VICTOR

JOSE FELIX

JOSE LUIS

SERGIO

DAVID

JUAN DAVID

RUBEN

CARLOS MANUEL
JOAQUIN

ROBERTO

NICOLA

JUAN ANTONIO
SERGIO ALEJANDRO

30-34

35-39

40-44

45-49

DELGADO LEMUS
PERAZA QUINTERO
CURBELO MELO
GONZALEZ MARTIN
GONZALEZ LUIS
BARRIOS RECIO
GARCIA MORIN
LIENDO RODRIGUEZ
CASTRION MARTINEZ
MARTIN MARTIN

FLOREZ PEREZ

FARINA TADEO
SANCHEZ LAMA
ALONSO TOLEDO
SANCHEZ SANCHEZ
MORENO ALBERTO
PENA ALVAREZ
HERNANDEZ GONZALEZ
SACHSENMEIER

SOCAS GONZALEZ

DIAZ GONZALEZ
SUAREZ CRUZ

PEREZ DORTA

GARCI/A RAMOS
TYRONE FRANCIS
GARCIA HILARIO
ROJAS TREVINO
MARTIN BATISTA
RICHTER RICHTER
LOPEZ GAIVAN
HERNANDEZ SIVERIO
SANCHEZ MARTINEZ
RODRIGUEZ AFONSO
PEREZ ELIAS

EXPOSITO HERNANDEZ
FERNANDEZ VEGA
DIAZ HERNANDEZ
HERNANDEZ HERNANDEZ

RODRIGUEZ REAL
SIVERIO RODRIGUEZ
MACIA ALONSO

DEL PINO DiAZ

LEONE

FRANCISCO VARGAS
GONZALEZ ALMENARA

Tenerife_

2030



Activa tu vida
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13
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15
16

© 00 N O UL B WN -

NP P RPRREPR R R P
O VWO NOOWULDMWNIERO

00O NO UL A WN P

©

10

28,32
28,46
29,07
30,36
31,29
31,37
33,18
36,09
36,43
47,36

20,17
22,45
23,51
24,09
25,18
27,19
27,29
27,36
27,43
29,10
29,10
31,00
31,32
31,38
32,59
33,15
33,29
35,51
38,51
28.03

25,45
26,49
27,52
28,30
30,25
30,45
30,58
32,17
37,51
44,40

404
411
418
416
409
419
422
406
414
423

502
518
509
510
504
516
526
506
523
517
521
513
514
511
522
524
507
505
501
520

609
604
606
605
602
611
612
601
603
607

Juegos Master

2018

DT

TEMNERIFE

Tenerife_

2030

IMANOL TELLO DIEZ
ENRIQUE ACOSTA
JORGE COROMINAS PEREZ
FERNANDO JAVIER REBENAQUE GONZALEZ
MATIAS JIMENEZ ALBA
RICARDO CRUZ HERRERA
ANGEL GABRIEL HERNANDEZ HERMANDEZ
JAIME MORALES MORALES
FRANCECSO CARBONE
HECTOR DANIEL DENIZ SUAREZ
50-59

DOMINGO GONZALEZ PEREZ
FRANCISCO JAVIER FARINA SAMBLAS
MIGUEL ANGEL HERNANDEZ YANES
RICARDO DIiAZ PEREZ
VICTOR MANUEL ARRERO SAMBLAS
JAVIER HERNANDEZ DiAZ
FELIX CONTRERAS
LUIS IGNACIO ALVAREZ MELCHOR
CARLOS LOPEZ GONZALEZ
RALPH KLOBER
ALESSANDRO AZZALI
CESAR RODRIGUEZ ZAMORA
ANDRES BENIGNO MARTIN PEINADO
JOSE JUAN ARMAS ARBELO
BENJAMIN GONZALEZ DAVILA
JOSE JUAN GUADALUPE PENA
MIGUEL ANGEL GONZALEZ BENITEZ
JUAN DIEGO TAVIO VENTURA
JOSE MANUEL ROCHA FERNANDEZ
SANTIAGO FARINA SAMBLAS

Mayores de 60
PATRICK HENRI RAYMOND HARRRIAN
JOSE RAMON BARRIOS BORGES
ARMANDO JOSE HERNANDEZ ALCALA
JORDI MOLINS EIXARCH
JOSE GONZALEZ HERNANDEZ
JOSE MARCIAL TAVIO VENTURA
JUAN CARLOS ZUAZUA GONZALEZ
ADRIAN GUTIERREZ GARCIA
ANGEL GABRIEL BRITO TRUJILLO
JANSEN GERARDUS



